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VIS PLANTIS ELEMENT peeling
trychologiczny do skóry głowy, bazylia +
kwasy AHA 100 ml

Cena 22,49 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5907618130974

Opis produktu

VIS PLANTIS ELEMENT peeling trychologiczny do skóry głowy, bazylia + kwasy AHA 100 ml

Peeling trychologiczny do skóry głowy, bazylia + kwasy AHA Element

Czy wiesz, że odpowiednia pielęgnacja włosów wymaga także dokładnego i regularnego oczyszczania skóry głowy? Peeling trychologiczny do skóry głowy
marki Element pomaga odblokować pory i usunąć zrogowaciały naskórek. W ten sposób usuwamy zalegające w mieszkach włosowych pozostałości po kosmetykach
oraz inne zanieczyszczenia. Tak oczyszczona skóra głowy będzie przygotowana do dalszej pielęgnacji.

Bazylia to roślina, której dobroczynne właściwości były znane już w starożytności, a wiele pradawnych cywilizacji uważało ją za „królewskie ziele” oraz lek na różne
dolegliwości. Na główny składnik tego kosmetyku wybraliśmy naturalny i ekologiczny ekstrakt z korzeni włośnikowych bazylii, który jest pozyskiwany za pomocą metody
biotechnologicznej, stosowanej głównie w farmacji. Ekstrakt Ocimum Basilicum nie tylko odżywia włosy i zapobiega ich wypadaniu, ale także wzmacnia strukturę skóry
głowy.

Peeling do skóry głowy basil zawiera także kwasy AHA - skoncentrowany ekstrakt  z marakui i cytryny, które uelastyczniają warstwę rogową naskórka i pozwalają na
długie zachowanie fryzury nawet w warunkach wysokiej wilgotności. 

Peeling do głowy_Element będzie idealny dla osób, które czują, że ich włosy potrzebują wzmocnienia. Bez względu na to, jaki rodzaj włosów posiadasz, mogą być one
czasami osłabione i pozbawione witalności. Na kondycję naszych włosów wpływa wiele czynników. Włosy często wypadają na skutek stresu, po ciąży, z powodu
przemęczenia i osłabienia organizmu, ze względu na działanie czynników środowiskowych, a także z przyczyn genetyczno–hormonalnych. Ważna jest ich odpowiednia
pielęgnacja, ale także dostarczenie organizmowi potrzebnych witamin i minerałów. Jeśli zadbasz o ich wewnętrzne wzmocnienie, to działanie kosmetyków przyniesie
lepsze efekty. Peeling oczyszczający do skóry głowy to niezbędnik w łazience każdej włosomaniaczki. 

Sposób użycia

 
przed nałożeniem peelingu trychologicznego dokładnie umyj włosy i skórę głowy szamponem

nałóż niewielką ilość peelingu trychologicznego na skórę głowy - w aplikacji pomoże Ci specjalna końcówka

rozmasuj kosmetyk opuszkami palców, by rozprowadzić go dokładnie na całej powierzchni skóry głowy

pozostaw go na na 5-10 minut, a następnie spłucz ciepłą wodą i umyj głowę szamponem micelarnym Element

stosuj peeling trychologiczny nie częściej niż 1-2 razy w miesiącu, jeśli Twoja skóra głowy jest sucha

jeżeli zmagasz się z oznakami łupieżu oraz z tendencją do przetłuszczania, używaj go 1-2 razy w tygodniu
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Składniki

Aqua, Glycolic Acid, Hydroxypropyl Starch, Phosphate, Propanediol, Glycerin, Sodium, Hydroxide, Niacinamide, Passiflora Edulis Fruit, Extract, Citrus Limon Fruit
Extract,Ocimum, Basilicum Hairy Root Culture Extract, Helianthus, Annuus Seed Oil, Cocos Nucifera Oil, Panthenol, Allantoin,Piroctone Olamine, Xanthan Gum, Parfum,
Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Disodium EDTA, Butylene Glycol, Sodium, Bisulfite, Linalool, Geraniol, Limonene

podany skład może ulec zmianie. Pełny, aktualny skład INCI znajduje się zawsze na opakowaniu
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